
JDN HOLDING ApS

CVR-nr.: 27279821

Vordingborggade 37 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2024

Jørgen Dahlbæk Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JDN HOLDING ApS
Vordingborggade 37 3 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 27279821
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueadministration samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende, den investering kapital er forrentet med ca. 10,6%. Afkastet er på niveau med det generelle benchmark.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.748	-5.762
Bruttoresultat		-5.748	-5.762
Resultat af ordinær primær drift		-5.748	-5.762
Andre finansielle indtægter	1	331.010	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-33	-519.206
Ordinært resultat før skat		325.229	-524.968
Skat af årets resultat	3	0	94
Årets resultat		325.229	-524.874
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	350.000
Overført resultat		-24.771	-874.874
I alt		325.229	-524.874

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		32.000	12.445
Andre tilgodehavender		17.000	0
Tilgodehavender i alt		49.000	12.445
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.196.364	3.365.472
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.196.364	3.365.473
Likvide beholdninger		16.641	2.272
Omsætningsaktiver i alt		3.262.005	3.380.190
AKTIVER I ALT		3.262.005	3.380.190

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.778.687	2.803.459
Forslag til udbytte		350.000	350.000
Egenkapital i alt		3.253.687	3.278.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.769	4.731
Skyldig selskabsskat		3.549	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	97.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.318	101.731
Gældsforpligtelser i alt		8.318	101.731
PASSIVER I ALT		3.262.005	3.380.190

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Kursgevinst vedr. forvaltede værdipapirer	330.997	0
Renteindtægter bank	13	0
	<u>331.010</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Kursregulering til dagsværdi værdipapirer	0	519.112
Renter, negativt - indestående Jyske Bank	0	94
Skattekonto	33	0
	<u>33</u>	<u>519.206</u>

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-94
	<u>0</u>	<u>-94</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabets er et passiv investeringsselskab - direktøren er *ikke* ansat som lønmodtager i selskabet.